
Projekt 
 
z dnia  10 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/..../2025 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Cybinka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. 2024r. poz. 399 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Ustala się, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie bez 
wezwania, do 25-go dnia każdego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości przelewem na konto 
Gminy Cybinka lub gotówką w kasie Urzędu Miejskiego w Cybince. 

3. Deklaracje składa się w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 
mieszkańca. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXIII/135/16 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 15 września 2016r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 
nieruchomości terenie Gminy Cybinka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 marca 2025r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0E8313-FFE1-4BF3-9697-90DB0A3415FC. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
do uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Cybinka 

Podjęcie nowej uchwały w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi normuje wpływy do budżetu gminy. Po zmianie terminu wpłaty będą 
dokonywane w miesiącu, w którym następuje odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, co w sposób 
znaczny ułatwi finansowanie realizacji niniejszego zadania. 

 W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0E8313-FFE1-4BF3-9697-90DB0A3415FC. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/..../2025 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


